

CE-IT ApS

**Lyngbakkevej 12
8220 Brabrand**

CVR-nr. 37 89 78 17

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. april 2024



Christian Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CE-IT ApS
Lyngbakkevej 12
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37 89 78 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Christian Eriksen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service indenfor it og support heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.737.266, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.563.896.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.072.812	3.286.183
Personaleomkostninger	1	<u>-1.918.863</u>	<u>-1.643.941</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.153.949	1.642.242
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-56.751</u>	<u>-56.694</u>
Resultat før finansielle poster		2.097.198	1.585.548
Finansielle indtægter	3	368.011	168.898
Finansielle omkostninger		<u>-233.716</u>	<u>-206.049</u>
Resultat før skat		2.231.493	1.548.397
Skat af årets resultat	4	<u>-494.227</u>	<u>-341.785</u>
Årets resultat		<u>1.737.266</u>	<u>1.206.612</u>
Foreslået udbytte		1.700.000	900.000
Overført resultat		<u>37.266</u>	<u>306.612</u>
		<u>1.737.266</u>	<u>1.206.612</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.874	134.651
Indretning af lejede lokaler		32.067	6.117
Materielle anlægsaktiver		<u>457.941</u>	<u>140.768</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>457.941</u>	<u>140.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		765.190	787.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.654.169	935.448
Andre tilgodehavender		23.098	0
Periodeafgrænsningsposter		20.993	23.738
Tilgodehavender		<u>2.463.450</u>	<u>1.746.752</u>
Værdipapirer		1.631.530	1.622.870
Værdipapirer		<u>1.631.530</u>	<u>1.622.870</u>
Likvide beholdninger		<u>69.617</u>	<u>38.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.164.597</u>	<u>3.408.408</u>
Aktiver i alt		<u>4.622.538</u>	<u>3.549.176</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.813.896	1.776.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>900.000</u>
Egenkapital		<u>3.563.896</u>	<u>2.726.630</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>30.846</u>	<u>8.673</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>30.846</u>	<u>8.673</u>
Banker		2.270	4.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.637	87.838
Selskabsskat		466.273	350.674
Anden gæld		<u>498.616</u>	<u>371.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.027.796</u>	<u>813.873</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.027.796</u>	<u>813.873</u>
Passiver i alt		<u>4.622.538</u>	<u>3.549.176</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.776.630	900.000	2.726.630
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	37.266	1.700.000	1.737.266
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.813.896	1.700.000	3.563.896

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.822.807	1.556.197
Pensioner	69.840	67.320
Andre omkostninger til social sikring	26.216	20.424
	<u>1.918.863</u>	<u>1.643.941</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo t.kr. 1.631. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør t.kr. -14.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	121.927	84.274
Andre finansielle indtægter	30.352	19.324
Kursreguleringer	215.732	65.300
	<u>368.011</u>	<u>168.898</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	472.054	352.990
Årets udskudte skat	22.173	-11.205
	<u>494.227</u>	<u>341.785</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>30.984</u>	<u>25.353</u>
	<u>30.984</u>	<u>25.353</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ZAJGK Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.